



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
30 de junio de
2021 15:27:01

Factura
FAC3_0006340

Folio Fiscal
8D425D9F-CDC5-4661-
A8F8-308C1C7BF748

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: CUAUHEMOC 2, SAN FCO. TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 20755388, ventas@acerosalianza.com
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CEM01	30111601	1	CEMENTO CRUZ AZUL TONELADA	DT	TONELADA	\$5,709.08	\$5,709.08
ARENA03	11111700	1	ARENA POR TONELADA	NC	CARRO	\$2,242.50	\$2,242.50
GRAVA01	11111611	1	GRAVA TEXCOCO CAMION	NC	CARRO	\$2,086.21	\$2,086.21
BLO002	30131502	100	BLOCK HUECO 15 X 20 X 40	H87	PIEZAS	\$12.07	\$1,207.00
185361520	14101500	2	ARMEX .15 X .20	H87	PIEZAS	\$365.00	\$730.00
H.CLAC02	31162000	.250	CLAVO PARA CONCRETO 2 1/2"	KGM	KILO	\$75.75	\$18.94
2442	27111918	1	LIJA DE AGUA	H87	PIEZAS	\$12.75	\$12.75
BLO002	11111600	100	BLOCK POR PIEZA	H87	PIEZA	\$7.45	\$745.00
PVC001	40183002	2	TUBO PVC 160 MM 6" CRESCO	H87	PIEZAS	\$1,089.62	\$2,179.24
TUBPVC2"	40171517	1	TUBO PVC 2" SAN DE 6.00MTS	H87	PIEZA	\$195.80	\$195.80
TRUP49563	40141700	1	PEGAMENTO PVC 250ML	H87	PIEZAS	\$245.00	\$245.00
TAPA001	40172410	1	TAPA DE TINACO ROTOPLAS	H87	PIEZA	\$328.05	\$328.05
ALA02	31152200	5	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILO	\$40.95	\$204.75
REG01	40142500	2	REGISTRO 40 X 40	H87	PIEZA	\$775.00	\$1,550.00

Total Con Letra
VEINTE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 17,454.32
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 2,792.69
 TOTAL: 20,247.01

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|8D425D9F-CDC5-4661-
 A8F8-308C1C7BF748||FIN1203015JA|BT2|JNC45pqIKz9E3qKDgt43CE9OdMqRYUSM2Zy26TiyEq/3b29oVYqo5qe+wG4P2U2pY918bweZPon1YzNkYyYiBPLh176loAh0qwgGPydQmp1njOalViWjYzcHeM1IxeEuczxjx0nCwJHValJ5rI8/MPGuACErNHTear47txRs4UYRMoRNGKJbl/N2Zqq805dNy3k9GRNPV6LvVt0Joc4tCLBAOUepwWwPU8ZqT51Z7/CLcEprqgBZId031pHdMwoXyAgBo6qP2OAINQW641Y3nWB+1+LPw8Wtt1dBZMrjvs/BmrdBlxXzKQ3pwkGkzV4Z5SZW/LHl6tIpLA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 BT2|JNC45pqIKz9E3qKDgt43CE9OdMqRYUSM2Zy26TiyEq/3b29oVYqo5qe+wG4P2U2pY918bweZPon1YzNkYyYiBPLh176loAh0qwgGPydQmp1njOalViWjYzcHeM1IxeEuczxjx0nCwJHValJ5rI8/MPGuACErNHTear47txRs4UYRMoRNGKJbl/N2Zqq805dNy3k9GRNPV6LvVt0Joc4tCLBAOUepwWwPU8ZqT51Z7/CLcEprqgBZId031pHdMwoXyAgBo6qP2OAINQW641Y3nWB+1+LPw8Wtt1dBZMrjvs/BmrdBlxXzKQ3pwkGkzV4Z5SZW/LHl6tIpLA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 zrsGzW2dCQ/+5Oe33HhyVBjofO8gBwsrbu7OP8oe1ja7eOjWu1SjLUQCnVAdH/LKWW70PWfidxEaKZsHB8luauZjevPGWAzmgr9/RepfPnoKtirB8SDekWhSNGoU2WE50veoW+bCJNZ5Mu9GGEhQNTPN9Fn1fU7M12p1QrzKD+5kwl8E99ovugLT38V0Q52U7grW3xQJbNw4dFUZd/P/djimp7WyiwrVk7YtM1hMituVXe4dKQF/tOUf9qgINvctt1NQKYf08HpbSn6GjVGApmfKmgLTRJ8KLzmxhHdmOmsW0VlJ/g9Xs6brrjcvUVyTo2ripLAs32z50mkde4g==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 30 de junio de 2021 15:26:58	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de junio de 2021 15:27:01	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	04 Tarjeta de credito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0011696		